
 پرده تزویر از چهره مدعیان دروغین 
شعار  آزادی بیان افتاده است

 سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره 
به سرکوب دانشجویان معترض آمریکایی به جنگ 
وحشیانه رژیم صهیونیستی  علیه مردم غزه گفت: 
پرده تزویر از چهره مدعیان دروغین شعار  آزادی 

بیان و  حقوق بشر برافتاده است.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی با اشاره به سرکوب دانشجویان 
معترض آمریکایی به جنگ وحشیانه رژیم 
صهیونیستی  علیه مردم غزه نوشت: اقدام مقامات 
دولت آمریکا در تحریف واقعیت و توصیف خشم 
و اعتراضات اصیل دانشجویی و دانشگاهی به 
عنوان یهودستیزی، به منظور توجیه و استفاده از 
ابزارهای سرکوب خشونت آمیز برای ساکت کردن 
اعتراضات و تجمعات مسالمت آمیز دانشجویان 
حامی فلسطین، چیزی از قبح عمل آنان کم 
نمی کند.وی افزود: بخش قابل توجهی از یهودیان، 
از جمله دانشجویان یهودی، از جنایات نفرت انگیز 
رژیم صهیونیستی و حمایت شرم آور دولت آمریکا 
از آن اعام بیزاری کرده اند.کنعانی خاطرنشان کرد: 
پرده تزویر از چهره مدعیان دروغین شعار  آزادی 

بیان و  حقوق بشر برافتاده است.

توسعه روابط ایران و  استونی
در گفتگوی تلفنی مارگوش تاساکانا وزیر امور 
خارجه استونی با حسین امیرعبداللهیان، در 
خصوص آخرین وضعیت روابط دوجانبه و تحولات 

منطقه ای بحث و تبادل نظر شد.
وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ به درخواست 
همتای استونیایی در خصوص آزادی خدمه استونی 
کشتی توقیف شده در آب های سرزمینی ایران، 
گفت: کشتی در توقیف قضایی قرار دارد، اما ایران 
همه خدمه آن را با نگاه انسانی آزاد کرده و در 
صورت همراهی کاپیتان کشتی، امکان بازگشت آنها 
به کشورشان از جمله استونی فراهم است. وی در 
خصوص تحولات فلسطین تاکید کرد: عمق فاجعه 
نسل کشی و جنایات صهیونیست ها در غزه می طلبد 
که تمامی کشورها برای برقراری آتش بس پایدار، 
رفع کامل محاصره انسانی، تبادل اسرا و جلوگیری 
از وقوع جنایات بیشتر رژیم اسرائیل در غزه تاش 
کنند.رعایت قوانین و مقررات دریایی از سوی 
تمامی کشتی ها در راستای حفظ امنیت دریانوردی 

امری ضروری و غیرقابل اجتناب است.

اخبار گزارش

»شورای آتانتیک« نوشت: ایران در مسیر جایگزینی 
روسیه به عنوان صادرکننده پیشتاز تسلیحات قرار دارد، به 
همین دلیل ایالات متحده نیازمند یک استراتژی مشخص 

برای مقابله با این روند است.
اندیشکده »شورای آتانتیک« در گزارشی آورده است 
ایران به خوبی در راه تبدیل شدن به یک صادرکننده 
درحال پیشرفت تسلیحات در سطح جهان قرار دارد؛ تهران 
در سال های گذشته، فروش و انتقال پهپادهای خود را به 
نقاط مختلف جهان از آمریکای جنوبی تا آفریقا به سرعت 
افزایش داده است و به صورت ویژه کشورهای بیشتری 
به خرید این قابلیت ها از ایران عاقه مند شده اند.»دنی 
سیترینوویچ« نویسنده این گزارش معتقد است که منافع 
اقتصادی ایران در این حوزه مشخص است زیرا تخمین 
زده می شود که هزینه هر پهپاد پرطرفدار شاهد ۱۳۶ 
بین ۲۰ هزار تا ۴۰ هزار دلار باشد. این موضوع در کنار 
گزارش هایی مبنی بر فروش بیش از ۲ هزار پهپاد ایرانی 
فقط به روسیه، نشان می دهد که تهران میلیون ها دلار از 

این معامات به دست آورده است.
این تحلیلگر آمریکایی تاکید دارد: با این حال، دستاورد 
ایران از چنین تحرکاتی، بیشتر از منافع مالی آن است، 
چرا که این معامات موقعیت سیاسی جمهوری اسامی را 
در کشورها عمیق تر می کند و وابستگی به تهران و تولیدات 
آن را ایجاد می نماید.کارشناس این اتاق فکر آمریکایی 
سپس به مقایسه تولیدات ایران با نمونه های مشابه 
پرداخته و آورده است: در این زمینه، ایران در مقایسه 
با کشورهایی مانند انگلستان یا آمریکا که توانایی های 
مشابهی را به سراسر جهان صادر می کنند، از مزایای قابل 
توجهی برخوردار است. پهپادها و سایر قابلیت های نظامی 
ایران، مانند موشک های کوتاه برد فاتح ۱۱۰، ارزان تر 
از رقبای غربی آن هستند. ضمن آنکه هیچ محدودیت 
سیاسی یا قانونی که مانع فروش این تسلیحات در سراسر 
جهان شود، برای ایران وجود ندارد. به نظر می رسد تهران 
هم هراسی ندارد که این محصولات به دست طرف های 

خارجی خطرناک بیفتد.

نویسنده با اشاره به کارایی تسلیحات ایرانی تاکید دارد: 
از همه مهمتر این است که محصولات ایران در میدان 
جنگ خود را ثابت کرده اند و این موضوع در استفاده 
روسیه از آنها در جنگ اوکراین یا توسط گروه های نزدیک 
به ایران همچون حزب الله لبنان، انصارالله یمن یا شبه 
نظامیان شیعه در عراق مشخص شده است.کارشناس 
شورای آتانتیک معتقد است: این شرایط به ایران اجازه 
فروش قابل توجه تسلیحات به بسیاری از کشورهای جهان 
به ویژه دولت هایی که غرب در زمینه تسلیحات برای آن ها 

محدودیت هایی را ایجاد کرده است، فراهم می آورد.
در بخش دیگری از گزارش با اشاره به جایگاه پیشین 
روسیه در بازار تسلیحات جهان، ادعا شده است که روسیه 
پس از حمله به اوکراین، به دلیل مجموعه ای از تحریم ها 
در بازار تسلیحات و تجهیزات نظامی دچار مشکاتی شد. 
پس از این تحول ایران در نظر کشورهایی که پیش از 
این به تجهیزات نظامی روسیه وابسته بودند، به گزینه ای 
جذاب تر تبدیل شد. ضمن آنکه، سرمایه گذاری مشترک 

ایران و روسیه می تواند فروش تسلیحات متعارف آنها را 
افزایش دهد.نویسنده این گزارش با اشاره به تحولات در 
دریای سرخ به کاخ سفید توصیه کرده است: دولت آمریکا 
باید جدی بودن شرایط را درک کند. نادیده گرفتن این 
روند می تواند به وضعیت غیرقابل برگشتی منجر شود که 
ممکن است ایران را به صادرکننده پیشروی تسلیحات در 

جهان تبدیل کند.ا
ز دیگر پیشنهادهای این اتاق فکر به دولت بایدن آن 
است که تحریم های اقتصادی و سیاسی را علیه هر 
کشوری که به دنبال کسب توانایی های نظامی ایران 
است یا سرمایه گذاری های نظامی مشترک را با تهران 
انجام می دهد، اعمال کند زیرا این اقدام می تواند به 
عنوان یک عامل بازدارنده باشد. همچنین تسهیل 
کمک نظامی به کشورهای معامله کننده با ایران، از 
بین بردن جذابیت تسلیحات ایرانی و بی اعتبار کردن 
 توانایی های نظامی ایران از دیگر ترفندها علیه تهران 

بیان شده است.
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اندیشکده آمریکایی بررسی کرد؛

رشد خیره کننده ایران در بازار تسلیحات پیشرفته جهانی

در حالی پیش از این رژیم صهیونیستی مدعی بود که 
99 درصد از موشک ها و پهپادهای ایرانی را هدف قرار 
داده اند اما اکنون اذعان می کنند که از میان 8 موشک 
سامانه های پدافندی آمریکا که از دریا و با هدف مقابله 
با موشک های بالستیک ایرانی شلیک شدند، تنها ۲مورد 
توانستند موفق عمل کرده و به موشک های ایرانی 

اصابت کنند.
عملیات وعده صادق نظم نوینی را در معادلات بازدارندگی 
منطقه و جهان رقم زد بویژه آنکه این عملیات نه تنها 
در گستردگی ابعاد و میزان موشک ها و پهپادهای به 
کار رفته بلکه در توانایی بالا در برهم زدن بازدارندگی 
رژیم صهیونیستی و متحدان غربی آن نیز اثرات بسیاری 
داشته است. مسئله ای که به مروز صهیونیست ها نیز به 
آن اذعان کرده اند چنانکه روزنامۀ صهیونیستی »جروزالم 
پست« از ناکامی سامانه های پدافندی ارتش آمریکا 
مستقر در منطقه در رهگیری موشک های بالستیک 
ایرانی در جریان عملیات تنبیهی »وعده صادق« در 
شامگاه ۲5 و بامداد ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ خبر داده است. 
این نشریه به نقل از »رادیو ارتش اسرائیل« نوشت: »از 

میان 8 موشک »اس ام-SM( »۳-۳( که در روز حمله 
ایران به اسرائیل در روز ۱۳ آوریل از جنگنده های آمریکا 
در دریای سرخ شلیک شد تنها ۲ موشک موفق به اصابت 
به اهداف مدنظر خود شد.  این رقم به معنی آن است 
که نرخ شکست این موشک ها در رهگیری پهپادها و 
موشک های ایران ۷5 درصد بوده است. اس- ام-۳ نوعی 
سامانه موشکی سطح به هوای آمریکا است که برای 
رهگیری موشک های بالیستیک کوتاه برد و میان برد 
ساخته شده است.« این در حالی است که منابع و 
مقامات اسرائیلی ساعاتی پس از اتمام عملیات وعده 
صادق مدعی شده بودند که با موفقیت توانسته اند 99 

درصد از پرتابه های ایران را رهگیری و منهدم کنند. 
روزنامه واشنگتن پست آمریکا نیز در گزارشی با استناد به 
تصاویر ماهواره ای از اصابت دستکم 9 موشک بالستیک 
ایرانی به هدف سخن گفت. شواهد امر نشان می دهد که 
حجم این عملیات چنان بوده که بسیاری از مقامات ارشد 
نظامی و اطاعاتی رژیم صهیونیستی به دلیل ناتوانی در 
برابر این عملیات مجبور به استعفا شده اند تا مانع از 

سقوط نخست وزیر نتانیاهو شوند.

اعتراف جدید صهیونیست ها درباره وعده صادق

تنها 25 درصد از موشک های ایران رهگیری شد
وزیر دفاع انگلیس در واکنش به قرار گرفتن نام خود در 
لیست تحریم های ایران، اتهام های تکراری درباره نقش 

منطقه ای ایران را بر زبان آورد.
»گرنت پایس« وزیر دفاع انگلیس پس از قرار گرفتن نام 
خود در لیست تحریم های وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران، تهران را به »بی ثبات کردن منطقه« متهم 
کرد .وی در واکنش به این تحریم، ایران و نیروهای 
مقاومت منطقه را به بی ثبات کردن منطقه متهم کرد 
و مدعی شد: »اگر ایران فکر می کند این تحریم ها 
کسی را می ترساند، کاما در اشتباه است«. انگلیس در 
حالی ایران را به دامن زدن به ثباتی در منطقه متهم 
کرده که خود حامی اقدامات رژیم صهیونیستی در 
 غزه بوده و به همراه آمریکا چندین بار به خاک یمن 

حمله کرده است.
وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در بیانیه ای 
اعام کرد: در چارچوب اجرای قانون »مقابله با اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت« 
تعدادی از نهادها و اشخاص رژیم انگلیس حامی رژیم 
صهیونیستی تحریم می شوند.در چارچوب اجرای قانون 

»مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه 
صلح و امنیت« مصوب مورخ ۳۱ اردیبهشت ۱۳99 
مجلس شورای اسامی، وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران، طبق مصوبات مراجع ذیربط، در چارچوب 
قواعد حقوقی مرتبط و سازوکارهای تحریمی مربوطه 
و به عنوان عمل متقابل، تعدادی از نهادها و اشخاص 
بریتانیایی را به دلیل اقدامات عامدانه آنان در حمایت و 
تسهیل اقدامات رژیم صهیونیستی از جمله در ارتکاب 
اعمال تروریستی علیه صلح و امنیت منطقه ای و 
بین المللی، نقض سازمان یافته )سیستماتیک( حقوق 
بشر، جنگ افروزی، استفاده از تسلیحات سنگین و 
ساح های ممنوعه علیه غیر نظامیان، محاصره انسانی، 
آواره کردن مردم فلسطین، شهرک سازی غیرقانونی و 

ادامه اشغال سرزمین فلسطین، تحریم می کند.
سید مهدی حسینی،کاردار ایران در لندن در واکنش به 
اظهارات وزیر دفاع انگلیس در پیامی در شبکه مجازی 
ایکس نوشت: اگر انگلیس و آمریکا فکر می کنند که 
تجاوزشان امنیت را برای آنها و متحدان )رژیم اسرائیل( 

به ارمغان می آورد، کاماً نادان هستند. 

وزیر دفاع انگلیس به تحریم ایران واکنش نشان داد

دروغ پراکنی لندنی ها با ادعای »بی ثبات کردن منطقه«

مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان زیرسازی و آسفالت خیابان 

آبشار روستای آئینه ورزان
دهیاری روستای آئینه ورزان در نظر دارد فراخوان 
پروژه زیرسازی و آسفالت خیابان آبشار به شماره 
از طریق  را  )سیستمی( 2003106180000003 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
www. تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/16  -
مهلت دریافت اسناد فراخوان: پایان ساعت   -

اداری مورخ 1403/02/19
مهلت ارسال پیشنهادات: پایان ساعت اداری   -

مورخ 1403/02/29
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15:30 روز   -

دوشنبه مورخ 1403/02/31
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
مبلغ 480/000/000 ریال ضانت نامه بانکی در وجه 

دهیاری 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرستان دماوند 
روستای آئینه ورزان خیابان امام خمینی دفتر دهیاری 

آئینه ورزان- شماره تماس : 02176354075
دهیاری آئینه ورزان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140260324002003248 مورخه 1402/12/19 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق 
به آقای سجاد جهانگیری فرزند اله داد به شماره شناسنامه 78 و شماره ملی 
3521138135 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 63529/76 مترمربع قسمتی از پلاک 7472 اصلی واقع در بخش سه 
بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای چهوک خریداری شده از آقای کریم 

نامجو دوقزلو زاده مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند تسلیم و پس از اخذ مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/31

م الف 
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان زیرسازی و لکه گیری آسفالت 

معابراصلی و فرعی روستای آئینه ورزان
دهیاری روستای آئینه ورزان در نظر دارد فراخوان 
پروژه زیرسازی و لکه گیری آسفالت معابراصلی و فرعی 
به شماره )سیستمی( 2003106180000004 را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 
صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به 

عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1403/02/16  -
مهلت دریافت اسناد فراخوان: پایان ساعت   -

اداری مورخ 1403/02/19
مهلت ارسال پیشنهادات: پایان ساعت اداری   -

مورخ 1403/02/29
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 16:30 روز   -

دوشنبه مورخ 1403/02/31
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 
مبلغ 550/000/000 ریال ضانت نامه بانکی در وجه 

دهیاری 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرستان دماوند 
روستای آئینه ورزان خیابان امام خمینی دفتر دهیاری 

آئینه ورزان- شماره تماس : 02176354075
دهیاری آئینه ورزان

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 474 مترمربع 
به پلاک 42 فرعی از 22-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام خانم مریم 
گرایلو فرزند مختار به شماره ملی 4888831130 با شماره دفتر 281 و صفحه 343 
و شماره ثبت 49845 شماره سند 075437 درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 8806 
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت 
 0196N2N205454 رنگ گوجه ی مدل 1393 به شماره موتور parvaz200cc سیستم
و شماره شاسی N2N *** 200M9312655 شماره پلاک ایران 596 - 27991  نام 
مالک کریم نوبری نام پدر مرد محمد به شماره ملی 4860088212 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
******************************************************** 

سند مالکیت "برگ سبز" وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم کویر تیپ 
KMC200 رنگ  آبی کابن  مدل 1395 به شماره موتور 0198NCV197073 و شماره 
شاسی NCV *** 200R9541596 شماره پلاک ایران 775 - 21548  نام مالک محمد 
علی زاده شیرخانی نام پدر علی اکبر به شماره ملی 5730111266 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
***********************************************************

*برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل 1377 به شماره پلاک ایران 
16 - 455 ن 68 به شماره موتور 3087578 به شماره شاسی S1412277570387 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007656 مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین میری فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه 29 صادره از دماوند به مقدار 
56/64 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
28۳/20 مترمربع پلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7807/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007642 مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اکبر میری فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۱0۳6 صادره از دماوند به مقدار 
56/64 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
28۳/20 مترمربع پلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7807/2 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007659 مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
میری فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه 2۱ صادره از دماوند به مقدار 56/64 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 28۳/20 
مترمربع پلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی مالکیت رسمی 
و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7807/۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007640 مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدباقر میری فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۱6 کد ملی 04۳9686۱80 
صادره از دماوند به مقدار 56/64 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 28۳/20 مترمربع پلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در 
قریه جیلارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.7807/4 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱05800765۱ مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
موسی میری فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۱5 صادره از دماوند به مقدار 
56/64 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
28۳/20 مترمربع پلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7807/5 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳60۳22002009429 
مورخ  ۱40۳/۱۱/0۳  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی جان سرگلزائی ابراهیم آباد به شناسنامه شماره 856  کدملی 
۳67۱۳28657 صادره زابل فرزند یوسف به صورت ششدانگ اعیان یک باب منزل  به 
مساحت ۱۳2/58 مترمربع پلاک شماره ۱062 - اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش 
یک سیستان شهرستان زابل خیابان شهید باقری کوچه شهید هاشمی مالکیت مشاعی متقاضی 
صفحه ۳67 دفتر 4۱ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱5 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:یکشنبه   ۱40۳/02/۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱40۳/02/۳۱ 

م الف 209  
رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40260۳220020۱0848 - 
۱402/۱2/20  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای  غلامرضا شیبک به شناسنامه شماره ۱۱5  کدملی ۳670592008 صادره ادیمی  
فرزند موسی  به صورت شش دانگ یک باب منزل  به مساحت 220/04 مترمربع پلاک شماره 
۳26 فرعی ۱- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان 
توحید - توحید 8 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 26502-۱۳87/۱2/27 دفتر 
خانه 27 زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱5 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱40۳/02/۱6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱40۳/02/۳۱ 
م الف 2۱0  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳60۳220020099۳۱ - 
۱40۳/۱۱/۱6  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای  محمد خواجه داربه شناسنامه شماره ۳660268046  کدملی ۳660268046 
صادره زابل  فرزند فضل احمد  به صورت شش دانگ یکدربند مغازه به مساحت ۱2/۱9 
مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی 46۳- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان 
شهرستان زابل پاساژ سجاد پلاک 26 واگذاری طبق سند عادی از پری احمدی نیا صفحه 7۳ 
دفتر ۱09 نسبت به مقدار 4سهم ویک دهم سهم مشاع و ماه بی بی احمد صفحه 70 دفتر 
۱09 نسبت به مقدار 8 سهم و دو دهم سهم مشاع  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱40۳/02/۱6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱40۳/02/۳۱ 
م الف 2۱۱  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان وبلوچستان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زابل

هیئت موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۳60۳220020۱0555 - 
۱402/۱2/09  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای  محمد خواجه داربه شناسنامه شماره ۳660268046  کدملی ۳660268046 
صادره زابل  فرزند فضل احمد  به صورت شش دانگ اعیان یک باب مغازه به مساحت ۱۳/۱8 
مترمربع پلاک شماره 550 الی 552- اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش یک سیستان 
شهرستان خیابان فردوسی کوچه کفاشها مالکیت مشاعی متقاضی صفحه 256 دفتر ۱46 محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: یکشنبه ۱40۳/02/۱6 

تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه  ۱40۳/02/۳۱ 
م الف 2۱2  

رضا ده مرده رئیس ثبت اسنادواملاک


